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20527141762 2021 04 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 794 S/222.00 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 04 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 2632 S/963.48 05/10/2021 EGK 870

20527141762 2021 04 4 Camioneta Nelvar R. Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 3724 S/2,590.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 04 4 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 1226 S/725.20 26/05/2022 EGJ-713

20527141762 2021 04 4 Camioneta Ing Wilbert Monzon Cadenas Sub Gerente de Equipo Mcanico DIESEL 0 S/0.00 28/01/2021 EGI-328
SIN FRENTE 

DE TRABAJO

20527141762 2021 04 4 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Ocar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 389 S/222.00 14/07/2021 EGJ-732

20527141762 2021 04 4 Camioneta Eddie Gonzales Palomino Ing Erick Alarcon Camacho Gerencia de Infraestructura DIESEL 0 S/0.00 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 04 4 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 1183 S/962.00 13/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 04 4 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 2404 S/1,228.40 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 04 4 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 1450 S/1,213.60 10/05/2022 EGJ-717

20527141762 2021 04 4 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1094 S/799.20 21/04/2022 EGJ-412

20527141762 2021 04 4 Camioneta Suimer Camacho Garcia  Ing.Juan A Romero Peñaloza Gerente Regional de Desarrollo Economico DIESEL 1953 S/1,716.80 19/06/2020 PZ-7445

20527141762 2021 04 4 Camioneta Alfredo Pando Quispe Mag.Rberto ayquipa Gutierrez Gerente Regional de Deesarrollo Social € GASOLINA 164 S/155.00 12/03/2022 EGS-737

20527141762 2021 04 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva  Ing .Erick Alarcon Camacho Gerente General Regional GASOLINA 885 S/813.75 30/06/2022 EGJ-733

20527141762 2021 04 4 Camioneta Diomedes Tello Ceron Lic.Adm Alejandro Medina Castro Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 216 S/621.60 19/06/2022 EGJ-711

20527141762 2021 04 1 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 1480 S/666.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 04 4 Camioneta Roberto M. Taype Pocco Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa DIESEL S/2,116.40 05/04/2022 EGV-519

20527141762 2021 04 4 Camioneta Jorge Luis Alcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 3412 S/1,924.00 25/06/2022 EGD-230

20527141762 2021 04 4 Camioneta Carlos A. Llamuca Quispe Ing. Juan A Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 340 S/192.40 24/05/2022 EGE-025

20527141762 2021 04 4 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Juan A Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 362 S/465.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 04 4 Camion Daniel Contreras Pereira ng Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerente de Equipo Mcanico DIESEL 0 S/0.00 20/08/2021 EAA-986

20527141762 2021 04 4 Camion Alfredo Santi Quispe Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,480.00 02/07/2022 EAA-979

20527141762 2021 04 4 Camion Saul Pinares Blanco Ing Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerencia de Obras DIESEL 0 S/666.00 01/07/2022 WT-1271

20527141762 2021 04 4 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,628.00 12/11/2021 EAA-000

20527141762 2021 05 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 1441 S/828.80 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 05 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 1105 S/828.80 05/10/2021 EGK 870

20527141762 2021 05 4 Camioneta Nelvar R. Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 2356 S/1,258.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 05 4 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 377 S/222.00 26/05/2022 EGJ-713

20527141762 2021 05 4 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Ocar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 145 S/118.40 14/07/2021 EGJ-732

20527141762 2021 05 4 Camioneta Eddie Gonzales Palomino Ing Erick Alarcon Camacho Gerencia de Infraestructura DIESEL 711 S/414.40 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 05 4 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Neleonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 701 S/370.00 13/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 05 4 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 2404 S/1,228.40 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 05 4 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Neleonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 2156 S/1,258.00 10/05/2022 EGJ-717

20527141762 2021 05 4 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 694 S/666.00 21/04/2022 EGJ-412

20527141762 2021 05 4 Camioneta Suimer Camacho Garcia  Ing.Juan Antonio Romero Peñaloza Gerente Regional de Desarrollo Economico DIESEL 2150 S/1,420.80 19/06/2020 PZ-7445

20527141762 2021 05 4 Camioneta Alfredo Pando Quispe Mag.Roberto ayquipa Gutierrez Gerente Regional de Deesarrollo Social € GASOLINA 669 S/375.00 12/03/2022 EGS-737

20527141762 2021 05 4 Camioneta Mario la Serna Castilla Ing . Fred Felix Huaman Cuellar U.E Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,583.60 05/04/2022 PZ-7445

20527141762 2021 05 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva  Ing .Erick Alarcon Camacho Gerente General Regional GASOLINA 315 S/465.00 30/06/2022 EGJ-733

20527141762 2021 05 4 Camioneta Diomedes Tello Ceron Lic.Adm Alejandro Medina Castro Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/0.00 19/06/2022 EGJ-711

20527141762 2021 05 4 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 925 S/370.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 05 4 Camioneta Jorge Alcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 3914 S/1,776.00 25/06/2022 EGD-230

20527141762 2021 05 4 Camioneta Carlos A. Llamuca Quispe Ing. Juan Antonio Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 71 S/0.00 24/05/2022 EGE-025
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20527141762 2021 05 4 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Juan Antonio Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 1274 S/1,860.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 05 4 Camion Daniel Contreras Pereira ng Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerente de Equipo Mcanico DIESEL 0 S/0.00 20/08/2021 EAA-986

20527141762 2021 05 4 Camion Alfredo Santi Quispe Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,258.00 02/07/2022 EAA-979

20527141762 2021 05 4 Camion Saul Pinares Blanco Ing .Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 0 S/725.20 01/07/2022 WT-1271

20527141762 2021 05 4 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/2,649.20 12/11/2021 EAA-000

20527141762 2021 06 1 Camioneta Duberly Medrano Trujillo MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional DIESEL 1239 S/444.00 24/02/2022 EAD-678

20527141762 2021 06 1 Camioneta Fredy Quispe Hermitaño MG. Baltazar Lantaron Nuñez Gobernatura Regional GASOLINA 1435 S/377.40 05/10/2021 EGK 870

20527141762 2021 06 4 Camioneta Nelvar R. Aedo Carrion Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 7703 S/4,810.00 11/03/2022 EGY-954

20527141762 2021 06 4 Camioneta Juan Miguel Huamani Alcca Ing. Juan F. Cisneros Sulcahuaman Direccion Regional de Formulacion y Eval. Inv. DIESEL 2864 S/1,509.60 26/05/2022 EGJ-713

20527141762 2021 06 4 Camioneta Diomedes Sumarriva Loayza Ing.Ocar Pinedo Mendoza Direccion Regional de Supervision Liq. Y TPI DIESEL 324 S/217.00 14/07/2021 EGJ-732

20527141762 2021 06 4 Camioneta Eddie Gonzales Palomino Ing Erick Alarcon Camacho Gerencia de Infraestructura       1675 S/962.00 06/08/2021 EGJ-710  

20527141762 2021 06 4 Camioneta Wilbert Chacon Jimenez Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 335 S/148.00 13/10/2021 EGH-735

20527141762 2021 06 4 Camioneta Gavino Marcilla Acuña Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 918 S/666.00 25/02/2022 EGY-866

20527141762 2021 06 4 Camioneta Wilbert Valenzuela Pinares Ing. Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerente de Obras DIESEL 4167 S/2,649.20 10/05/2022 EGJ-717

20527141762 2021 06 4 Camioneta CCansaya Huachaca, Antonio Ing. Julio Dueñas Durand Director Regional de Defensa Civil y DN DIESEL 1146 S/814.00 21/04/2022 EGJ-412

20527141762 2021 06 4 Camioneta Suimer Camacho Garcia  Ing.Juan Antonio Romero Peñaloza Gerente Regional de Desarrollo Economico DIESEL 1418 S/893.40 19/06/2020 PZ-7445

20527141762 2021 06 4 Camioneta Alfredo Pando Quispe Mag.Roberto ayquipa Gutierrez Gerente Regional de Deesarrollo Social € GASOLINA 449 S/405.00 12/03/2022 EGS-737

20527141762 2021 06 4 Camioneta Victor pablo Salazar Serrano Ing Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerencia de Obras DIESEL 0 S/666.00 01/07/2022 EGQ-932

20527141762 2021 06 4 Camioneta Mario la Serna Castilla Ing. Fred Huanman Cuellar U.E Prodesarrollo DIESEL 0 S/740.00 05/04/2022 PZ-7442

20527141762 2021 06 1 Camioneta Luis Alberto Tello Silva  Ing .Erick Alarcon Camacho Gerente General Regional GASOLINA 401 S/465.90 30/06/2022 EGJ-733

20527141762 2021 06 4 Camioneta Diomedes Tello Ceron Lic.Adm Alejandro Medina Castro Consejero Delegado del  Consejo Regional DIESEL 0 S/0.00 19/06/2022 EGJ-711

20527141762 2021 06 4 Camioneta Juan Palomino Ustua Ing. Henry Miguel Leon Moscoso Vicegobernatura Regional DIESEL 4400 S/1,850.00 28/12/2021 EGM-091

20527141762 2021 06 4 Camioneta Jorge Alcca Saenz Ing. Rosendo Echeverria Ayquipa Gerencia Regional de Recursos Naturales y GMA DIESEL 1836 S/1,036.00 25/06/2022 EGD.230

20527141762 2021 06 4 Camioneta Carlos A. Llamuca Quispe Ing. Juan Antonio Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico DIESEL 2729 S/1,733.48 24/05/2022 EGE-025

20527141762 2021 06 4 Camioneta Maximo Espinoza Orihuela Ing. Juan Antonio Romero Peñaloza Gerencia Regional de Desarrollo Economico GASOLINA 1272 S/1,800.00 12/02/2022 PGP-939

20527141762 2021 06 4 Camion Daniel Contreras Pereira ng Wilbert Monzon Cardenas Sub Gerente de Equipo Mcanico DIESEL 0 S/5,624.00 20/08/2021 EAA-986

20527141762 2021 06 4 Camion Alfredo Santi Quispe Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,480.00 02/07/2022 EAA-979

20527141762 2021 06 4 Camion Saul Pinares Blanco Ing Leonel Sarmiento Sotta Sub Gerencia de Obras 0 S/1,628.00 01/07/2022 WT-1271

20527141762 2021 06 4 Camion Miguel E.Valenza Gomez Ing . Fred Felix Huaman Cuellar Director Regional de Pro Desarrollo DIESEL 0 S/1,154.40 12/11/2021 EAA-000
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